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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314049P

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit TARO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8, Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin, përfshirë tregtinë elektronike, në 

çdo formë të parashikuar nga ligjet në fuqi, të cigareve 
elektronike, të vaporizatorëve elektronikë, dhe të baterive e 
pjesëve zëvendësuese për to, të lëngjeve me ose pa nikotinë 
dhe të të gjithë produkteve për duhanpirësit dhe aksesorëve 
përkatës, si dhe të produkteve të ngjashme dhe plotësuese, 
gjithçka në përputhje me dispozitat dhe kufizimet ligjore, 
përfshirë produktet e ashtuquajtura monopole. Tregti, 
prodhim, montim të materialeve elektrike, elektronike, të 
pajisjeve hardware, të materialeve të konsumit, të pajisjeve 
për shpërndarjen dhe vaporizimin e substancave aromatike 
dhe terapeutike. Tregti, përfshirë tregtinë elektronike, e 
aromave ushqimore dhe jo-ushqimore. Menaxhimi i 
dyqaneve, vendeve të afërta, kioskave të specializuara në 
shitjen e produkteve për cigare elektronike dhe aromave. 
Studimi dhe realizimi i aktiviteteve dhe projekteve për 
promovimin dhe zhvillimin e biznesit, menaxhimi i faqeve 
dhe i internetit, organizimi i planeve të komunikimit të 
kompanisë. Studimi, realizimi dhe shfrytëzimi i markave dhe 
imazheve të kompanisë. Dhënia me licencë ose me qira, 
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përfshirë përmes bashkëpunimit (franshizës) të të drejtave të 
shfrytëzimit të patentave, markave, emrave, simboleve, 
programeve kompjuterike, firmës, simboleve, formulave dhe 
strategjive tregtare që i përkasin shoqërisë, ose për të cilat 
shoqëria ka të drejtën e shfrytëzimit dhe shpërndarjes. 
Zhvillimi i instrumenteve të organizimit të rrjeteve operative 
të pikave të shitjes dhe/ose pikave të përfaqësimit. Marrja e 
të drejtave si licenciat i markave, patentave, know-how dhe 
dhënia e licencave dhe sublicencave për palë të treta, 
përfshirë edhe në formën e kontratave të franshizës ose të 
bashkëpunimit. Organizimi i iniciativave ekspozuese, 
panaireve dhe informimit. Marrja dhe dhënia e 
përfaqësimeve. Shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e 
tjera tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare që konsiderohen nga organi administrativ si 
instrumentale, dytësore, të lidhura, të nevojshme ose të 
dobishme për realizimin e aktivitetit që përbën objektin e saj, 
si dhe të kërkojë financime, të japë garanci dhe fidejusione 
edhe në favor të palëve të treta, për aq kohë sa kjo nuk 
kryhet ndaj publikut dhe që këto aktivitete nuk kryhen në 
mënyrë mbizotëruese krahasuar me ato që përbëjnë objektin 
e shoqërisë; të përfitojë nga të gjitha lehtësirat financiare dhe 
fiskale si në nivel lokal, rajonal, kombëtar, evropian ose 
ndërkombëtar. 
Andri Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2024                Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndriHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PacificoCapoferri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-383412-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387349-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.11.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Pacifico Capoferri  dhe emerimi i Andri Haxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andri Haxhiu")                      Nga data 
"26/11/2024             Ne daten "26/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Pacifico  Capoferri  ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CFF525-9C24-4878-B42D-03760A07B8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C94BEAB-6183-4FD1-AE50-47C73B1D1D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB333819-8EF0-451A-82D4-6C83BB4AD4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A8FE5F-E314-4FC7-8976-E97C187A0FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8934779-59DC-4345-B087-7DB8272A4FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62E132-BC34-4CAC-860F-A1170145DDB9

